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o`quv  yurtidagi  rivojlanish  jarayonini  bilish,  yosh  kadrlar  tayyorlashdagi  

kamchiliklarni  ko`rish, ularning  amaliyotini  to`g`ri  yo`lga  yo`naltirishga  

yordam  beradi.  
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Annotasiya: Maqolada maktabgacha ta‘lim tashkilotlaridagi mashg‘ulotlar 

jarayoniga axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish, foydalanish va 

shu asosda ta‘lim-tarbiya samaradorligini oshirish imkoniyatlari keltirib o‘tilgan. 

Annotation: The article discusses the opportunities for the introduction and 

use of information and communication technologies in the educational process in 

preschool education, and on this basis to increase the effectiveness of education. 

Аннотация: В статье рассматриваются возможности внедрения и 

использования информационно-коммуникационных технологий в 

образовательном процессе в дошкольном образовании и на этой основе 

повышения эффективности образования. 

Таянч тушунчалар: Kompyuter, maktabgacha ta‘lim, mashg‘ulot, ta‘lim 

va tarbiya, axborot texnologiyalari, Davlat standarti, axborotlar ko‗lami, axborot-

kommunikatsiya, pedagog. 

Basic concepts: Computer, preschool education, training, education and 

upbringing, information technology, State standard, information scale, information 

and communication, pedagogue. 

Основные понятия: Компьютер, дошкольное образование, обучение, 

обучение и воспитание, информационные технологии, Госстандарт, 

информационная шкала, информация и связь, педагог. 

Mustaqil mamlakatda har tomonlama barkamol shaxsni tarbiyalashdek 

sharafli va ma'suliyatli ishda ta'lim-tarbiya tizimining boshlang‗ich bo‘g‘ni bo‗lgan 

maktabgacha ta'lim tizimi muhim o‗rin tutadi. Bola dunyoga kelganidan boshlab, 

unda aynan maktabgacha bo‘lgan yoshda aqliy faollik oshadi, ahloqiy estetik va 

jismoniy hislatlar shakllanadi. Shu bois ham kelgusi yillarda maktabgacha ta‘lim 

sohasini rivojlantirish borasidagi strategik maqsadimiz – ijtimoiy ahvolidan qat‘iy 

nazar, bog‘cha yoshidagi har bir bolani ushbu ta‘lim yo‘nalishi bilan to‘liq qamrab 

olish uchun zarur sharoitlarni yaratishdan iborat. 



 

Hozirgi kunda mamlakatimizda hukumatimiz tomonidan maktabgacha 

ta‘lim bo‘yicha samarali islohotlar olib borilmoqda. Izchil islohotlarning natijasi 

sifatida yurtimizda ilk bor O‗zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 30-

sentabrdagi PQ-3305-son ―O‗zbekiston Respublikasi Maktabgacha ta‘lim vazirligi 

faoliyatini tashkil etish to‗g‗risida‖gi Qarori, 2019-yil 8-maydagi PQ-4312-son 

O‘zbekiston Respublikasi maktabgacha ta‘lim tizimini 2030 – yilgacha 

rivojlantirish Konsepsiyasi, O‗zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11 

iyun 2019 yildagi 487-son ―Maktabgacha ta‘lim tizimiga ilg‗or axborot va 

pedagogika texnologiyalarini joriy etish chora-tadbirlari to‗g‗risida‖gi Qarorlari 

mazkur sohani yanada takomillashtirishga hamda maktabgacha ta‘lim uzluksiz 

ta‘lim tizimining ajralmas bo‘lagiga aylanganligi, ta‗lim-tarbiya jarayoniga jahon 

amaliyotida keng qo‗llaniladigan zamonaviy ta‗lim dasturlari hamda 

texnologiyalarini joriy etish orqali sifat darajasini oshirishga, ilg‗or pedagogik va 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini keng joriy etishga alohida e‘tibor 

qaratilayotganligi buning yorqin dalilidir 

O‗zbekiston Respublikasining 23 sentabr 2020 yildagi O‗RQ-637-son 

―Ta‘lim to‘g‘risida‖gi Qonunining 8-moddasida: ―Maktabgacha ta‘lim va tarbiya 

bolalarni o‘qitish va tarbiyalashga, ularni intellektual, ma‘naviy-ahloqiy, etik, 

estetik va jismoniy jihatdan rivojlantirishga, shuningdek bolalarni umumiy o‘rta 

ta‘limga tayyorlashga qaratilgan ta‘lim turidir‖
18

, - deyilgan.  

Bugun biz axborot texnologiyalari rivojlangan, axborotlar ko‗lami benihoyat 

ko‗payib ketgan asrda yashayapmiz. Ushbu asrda pedagoglar oldida turgan eng 

muhim vazifalardan biri maktabgacha ta'lim tashkilotlarida, o‗quv tizimini 

yangidan isloh qilish, zamonaviy texnologiyalar asosida ishlab chiqish, ularni 

amaliyotga keng jalb qilish, rivojlangan davlatlar o‗quv tizimidagi yangiliklar 

hamda yutuqlarni o‗rganish, bilimlarni ilg‗or pedagogik va axborot-

kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalangan holda etkazib berishi hozirgi 

kunning muhim talablaridan biri hisoblanadi.   

Maktabgacha talim yoshidagi bolalarning rivojlanishi, ta‗lim – tarbiyasi 

mazmuni va sifatiga qo‗yiladigan talablarni belgilash, ta‗lim–tarbiya jarayoniga 

pedagogik va zamonaviy axborot – kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish 

Maktabgacha ta‟lim va tarbiyaning Davlat standartining eng muhim 

vazifalaridandir. Bu kabi vazifalardan kelib chiqqan holda ta‗lim – tarbiya 

jarayoniga eng zamonaviy, bola yoshiga mos vositalarni tanlash pedagog 

xodimlardan bilim va tajriba talab qiladi. Bolaning ta‗lim olishi va rivojlanishida 

esa pedagoglarning ro‗li muhim ahamiyatga ega. Chunki maktabgacha ta‗lim 

tashkilotlarida tarbiyachi - o‗rgatuvchi, bolalar esa qabul qiluvchi hisoblanadi. Bu 

kabi vazifalarni amalga oshirishda maktabgacha ta‗lim tashkiloti tajribali 

pedagoglaridan mashg‗ulotlar jarayonida axborot kommunikatsiya 

texnologiyalardan unumli foydalana olishi, bilimga ega bo‘lishni talab qiladi. 

Hozirgi kunda ta'lim–tarbiya tizimini takomillashtirish bevosita zamonaviy 

pedagogik texnologiyalarni amaliyotga samarali joriy etish darajasi bilan 
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bog`liqligini inkor etib bo‗lmaydi. Pedagogik texnologiya ta‗lim-tarbiya jarayoniga 

o‗ziga xos bo‗lgan innovatsion yondashuvdir.  

Maktabgacha ta‘lim tashkilotlarida mashg‘ulotlar jarayonida pedagogik va 

zamonaviy axborot – kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish, 

foydalanishning metodik ta‘minotini yaratish, kompyuterli ta‘limiy va 

rivojlantiruvchi o‘yinlarning kompyuter dasturlarini ishlab chiqish va shu asosda 

tarbiyalanuvchilarning boshlang‘ich kompyuter savodxonligini shakllantirish 

maqolaning ilmiy mohiyatini ifodalaydi. 

Xulosa qilib aytganda, maktabgacha ta‘lim mashg‘ulotlari jarayoniga 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish orqali bolalarni ta‘lim-

tarbiya jarayoniga qiziqtirish, har tomonlama intellektual, ma‘naviy-axloqiy, 

jismoniy rivojlangan, kompyuter savodxonligiga ega, raqobatbardosh, bilimli, 

salohiyatli, kelajagimiz davomchilarini tarbiyalshdir.  
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Аннотация: Статья посвящена актуальному вопросу современного 

образования — развитию и поддержки творческой, креативной личности. А 

также дошкольному возрасту, который является благоприятным периодом 

для развития в ребенке креативного мышления. 

Аннотация: Maqola zamonaviy ta'limning dolzarb masalasiga — ijodiy 

shaxsni rivojlantirishga bag'ishlangan. Shuningdek, maktabgacha yosh, сhunki bu 

bolada ijodiy fikrlashni rivojlanish uchun qulay davr hisoblanadi. 
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